Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:53
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-zdt-750-zacieraczka-szlifierka-do-tynkow-pm-zdt-750-p-1363.html
POWERMAT PM-ZDT-750 -
ZACIERACZKA SZLIFIERKA
DO TYNKÓW PM-ZDT-750
Cena 154.50 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
Model: PM-ZDT-750
Zasilanie: 230V / 50 Hz
Moc silnika: 750 W
Obroty bez obciążenia: 110 / min
Średnica talerza: 370 mm
Waga netto: 3,75 kg
Wymiary opakowania: 395 x 395 x 225 mm
Klasa ochronności: II
Zacieraczka do tynków PM-ZDT-750 jest wielofunkcyjnym urządzeniem do obróbki powierzchni ścian lub podłóg.
Trwała i niezawodna przekładnia oraz niewielka waga urządzenia gwarantuje szerokie zastosowanie zacieraczki w pracy.
W zależności od zastosowanej tarczy przeznaczona jest do:
Zacierania i wygładzania tynków wapienno-cementowych i gipsowych zewnętrznych i wewnętrznych
Usuwania nierówności powierzchni
Zdzierania tapet
Usuwania zaprawy spomiędzy cegieł lub przyschniętego tynku z betonowej podłogi.
WYPOSAŻENIE
Zacieraczka PM-ZDT-750
wygenerowano w programie shopGold
Zapasowe szczotki węglowe
Instrukcja obsługi w języku polskim
Oryginalne opakowanie
Śrubokręt
Tarcza mocująca
Plastikowa tarcza siatkowa do zacierania większych nierówności lub tynków cementowo-wapiennych.
Tarcza gąbkowa średnio twarda do zacierania i wygładzania tynków cementowo-wapiennych oraz gipsowych
(zewnętrznych i wewnętrznych)
Papier ścierny mocowany na rzepy: 3szt o gradacji P24
PIONOWE UMIESZCZENIE SILNIKA
Wpływa na właściwe wyważenie maszyny
OGUMOWANA RĘKOJEŚĆ
Redukuje drgania i zapewnia pewne trzymanie
DUŻY UCHWYT
Ułatwia prowadzenie maszyny
MAŁA MASA MASZYNY
Minimalizuje zmęczenie podczas pracy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold